
•

•

f CPl- CMLG

PROC. 1(,0501
FlS. 30

M3ARANHÃOCÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE
CNPJ: 01.612.627/0001-66
Av. IOde Maio, s/n, Centro,

Lagoa Grande do Maranhão - MA

DESPACHO

A
V. Exa.
Francisco Cirilio de Souza de Oliveira Silva
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA.

Nesta,

Informo que existe dotação orçamentária para ocorrer com a
contratação de empresa para aquisição de combustível, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA,
referente ao Processo Administrativo n° 160501/2019, a qual está
consignada na seguinte rubrica:

ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal;
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 Manutenção e Func. das Atividades
Administrativas Funcionamento dos Serviços de Apoio a Câmara;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

Obs.: Dotação não reforçada com crédito suplementar ~) .
Obs.: Dotação reforçada com crédito suplementar ( ).

Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do
Maranhão, em 23 de Maio de 2019 .

'Alldi-êryBenice Medeiros
CRC N° MA-014604/0-5

Divisão de Execução Orçamentária



FLS. '3 L
ESTADO DO MARANHAO n

CAM.t\RAMUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO M~~Ã·"""",,, '=G_--I(ClO'~\::'""",'.AU~__ - _J

CNPJ: 01.612.627/0001-66 - ,
AV. 01 de Maio, S/N, Centro- Lagoa Grande do Maranhão - MA

(-.I"~' C"ALGi I._,!-'L - IVI

i
! racc. 1~oSDl 1201~

Portaria de Nomeação NQ 08/2019

o presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

do Maranhão, Estado do Maranhão, FRANCISCO CIRILIO DE SOUZA
DE OLIVEIRA SILVA CPF nQ 053.973.511-64, no uso das suas

atribuições legais,

• RESOLVE:

Art. 1° Designar o Sr. ALLDIERY BENICE MEDEIROS,

portador do RG nO 039147612010-7 SSP/MA, CPF nO
605.520.763-09, CRC nQ MA-014604/0-5 para cargo de Contador

desta casa Legislativa.

Art. 2º _ Esta portaria entrara em vigor na data

da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lagoa Grande do

Maranhão - MA, em 02 de janeiro de 2019 .

•
Presidente da Câmara Municipal


